



Çocuklar Teknolojiden Uzak, Oyunlarla Buluştu

Osmaniye'nin Kadirli ilçesine bağlı 7 Mart Mahallesi'nde düzenlenen "Gelecekte Sokak Oyunları Şenliği", renkli görüntülere sahne oldu. 7 Mart Mahallesi Muhtarlığı tarafından bu yıl ikincisi gerçekleştirilen etkinlikte, geçmiş yılların unutulmaya yüz tutmuş sokak oyunları yeniden canlandırıldı. Mahalle Muhtarı Ahmet Yiğit'in öncülüğünde düzenlenen şenliğe çocuklar,

gençler ve yetişkinler yoğun ilgi gösterdi. Katılımcılar; sokak futbolu, voleybol, basketbol, lorci, ip atlama, bilye ve çeşitli yarışmalarla hem eğlenceli vakit geçirdi hem de eski günlerin hatıralarını yeniden yaşama fırsatı buldu. Özellikle çocukların teknoloji bağımlılığından uzaklaşarak geleneksel oyunlarla tanışması etkinliğin en dikkat çeken yönlerinden biri oldu. ♦ Sayfa 3'te...

CGC Yönetiminden Dolu'ya Ziyaret



Osmaniye Cebelibereket Gazeteciler Cemiyeti (CGC) yönetim kurulu, mülki idare amirlerine yönelik nezaket ziyaretleri kapsamında, Kaymakam Erdinç Dolu'yu makamında ziyaret etti. CGC Başkanı Ali Cihangir öncülüğündeki ziyarete; yönetim kurulu üyeleri Şükrü Tozluklu, Ersin Şimşek, Ümit Kahraman ve Hanifi Dörtgöz katıldı. Sıcak ve samimi bir ortamda gerçek-

leşen görüşmede, CGC Başkanı Ali Cihangir, cemiyetin yerel ve ulusal düzeydeki faaliyetlerine değindi. Cihangir, basın meslek örgütlenmesinin önemini vurgulayarak, bağlı bulundukları Konfederasyon ve Federasyon çalışmaları ile cemiyetin önümüzdeki döneme ait projeleri hakkında Kaymakam Erdinç Dolu'ya detaylı bilgiler aktardı. ♦ Sayfa 2'de



"Basın; Millet'in Ötek Sesidir."

09 Haziran 2026 Salı

Yıl: 30

Sayı: 7453

Fiyatı: 7 TL.

AKDENİZ

GÜNLÜK MAHALLİ SİYASİ GAZETE

www.akdenizgazetesi.com



Merkez: Yıldırım Beyazıt Mh. Musa Şahin Blv. Gülbahçem Sit. Tel: 0328 813 11 22 - Merkez/OSMANİYE

Şube 1: Raufbey Mahallesi Atatürk Caddesi No: 282/A Tel: 0328 812 22 00 - Merkez/OSMANİYE

Şube 2: Mimar Sinan Mah. Atatürk Cad. 8507 Sk. No: 2A/1B Tel: 0328 802 68 91- Merkez/OSMANİYE

Müşteri Hizmetleri: 444 2 331

Karaçay Saklı Şelalesi Binlerce Ziyaretçiyi Ağırılıyor!



Osmaniye'nin eşsiz doğal güzellikleri arasında yer alan Karaçay Saklı Şelalesi; yemyeşil doğası, serin havası ve huzur veren atmosferiyle ziyaretçilerini kendine hayran bırakıyor. Osmaniye Belediyesi tarafından yürütülen altyapı ve çevre düzenleme çalışmalarının ardından turizm kazandırılan şelale, açıldığı günden bu yana binlerce yerli ve yabancı turisti ağırladı. Akdeniz'in yükselen turizm değerlerinden biri olan Osmaniye, yeşilin ve suyun büyüleyici buluşmasına sahne olan Karaçay Saklı Şelalesi ile adından söz ettiriyor. Kentin en

önemli doğal mirasları arasında gösterilen bu eşsiz alan, özellikle doğayla baş başa kalmak, şehrin stresinden uzaklaşmak ve serin bir nefes almak isteyenlerin akınına uğruyor. Geçmişte ulaşımı oldukça güç olan bu doğa harikası, Osmaniye Belediyesi tarafından bölgenin doğal dokusuna zarar verilmeyen şekilde geliştirilen yol, altyapı ve çevre düzenleme çalışmalarının ardından daha konforlu ve erişilebilir bir hale getirildi. Yapılan bu düzenlemeler, şelalenin kısa sürede binlerce doğasever tarafından keşfedilmesinin önünü açtı. ♦ Sayfa 3'te...

Osmaniye'nin vazgeçilmez lezzeti: Çakıldaklı Çorba



Osmaniye mutfağının en özel lezzetlerinden biri olan ve yöre halkı tarafından "Çakıldaklı Ekşili" olarak da bilinen Çakıldaklı Çorba, zengin içeriği ve eşsiz aromasıyla sofralardaki yerini koruyor. ♦ Sayfa 2'de

Sömuncu Baba Camii'nde Örnek Eğitim Çalışması



Altı Nokta Körler Derneği Osmaniye Şubesi'nin girişimleriyle hayata geçirilen Görme Engelliler Kur'an Kursu, görme engelli bireylerin dini eğitimlerine katkı sunmaya devam ediyor. ♦ Sayfa 2'de

Osmaniye Tarımında Bilgilendirme Seferberliği

Osmaniye İl ve İlçe Tarım ve Orman Müdürlükleri tarafından kent genelinde başlatılan "Tarımsal Üretim Planlaması ve Yeni Destekleme Modeli" bilgilendirme ve eğitim seferberliği devam ediyor. Bu kapsamda merkeze bağlı Endel Köyü'nde düzenlenen köy toplantısında, uzman ekipler üreticilerle bir araya gelerek yeni tarım stratejisinin detaylarını paylaştı. Türkiye genelinde tarımsal üretimde verimliliği, kaliteyi ve planlamayı artırmak amacıyla Tarım ve Orman Bakanlığı tarafından yürürlüğe konulan yeni üretim stratejileri, Osmaniye genelinde sahaya inilerek

çiftçilere aktarılıyor. "Tarımsal Üretim Planlaması ve Yeni Destekleme Modeli" kapsamında planlanan bilgilendirme toplantılarının son durağı merkeze bağlı Endel Köyü oldu. Endel Köyü'nde geniş bir katılımı gerçekleştirilen köy toplantısında, İl ve İlçe Tarım ve Orman Müdürlüğü bünyesinde görevli ziraat mühendisleri ve teknik uzmanlar üreticilere sunumlar yaptı. Toplantıda; toprağın yapısına, su kaynaklarının durumuna ve bölgenin iklimsel avantajlarına göre hangi ürünlerin ekilmesi gerektiği konusunda hayati öneme sahip olan "Tarımsal Üretim Planlaması" detaylandırıldı. ♦ Sayfa 2'de



Aba Güreşi Türkiye Şampiyonası'ndan 7 Madalya!



Gaziantep'te düzenlenen Okul Sporları Aba Güreşi Türkiye Şampiyonası'nda min-dere çıkan Osmaniye'li sporcular, organizasyona adeta damga vurdu. Genç güreşçiler, 3 altın, 2 gümüş ve 2 bronz olmak üzere toplamda 7 madalya ile memleketlerine döndüler. ♦ Sayfa 6'da



Merkez: Yıldırım Beyazıt Mh. Musa Şahin Blv. Gülbahçem Sit. Tel: 0328 813 11 22 - Merkez/OSMANİYE

Şube 1: Raufbey Mahallesi Atatürk Caddesi No: 282/A Tel: 0328 812 22 00 - Merkez/OSMANİYE

Şube 2: Mimar Sinan Mah. Atatürk Cad. 8507 Sk. No: 2A/1B Tel: 0328 802 68 91- Merkez/OSMANİYE

Müşteri Hizmetleri: 444 2 331

CGC Yönetiminden Dolu'ya Ziyaret



Osmaniye Cebe-liberkeket Gazeteci-ler Cemiyeti (CGC) yönetim kurulu, mülki idare amirle-rine yönelik nezaket ziyaretleri kapsa-mında, Kaymakam Erdinç Dolu'yu ma-kamında ziyaret

etti.

CGC Başkanı Ali Cihangir öncülü-ğündeki ziyaret; yönetim kurulu üyeleri Şükrü Toz-luklu, Ersin Şimşek, Ümit Kahraman ve Hanifi Dörtgöz ka-tıldı.

Sıcak ve samimi bir ortamda gerçek-leşen görüşmede, CGC Başkanı Ali Cihangir, cemiyetin yerel ve ulusal dü-zeydeki faaliyetle-rine değindi. Cihangir, basın meslek örgütlenme-

sinin önemini vur-gulayarak, bağlı bu-lu n d u k l a r ı Konfederasyon ve Federasyon çalış-maları ile cemiyetin önümüzdeki dö-neme ait projeleri hakkında Kayma-kam Erdinç Dolu'ya detaylı bilgiler ak-tardı.

Kaymakam Do-lu'dan Başarı Dileği Ziyaretten duy-duğu memnuniyeti dile getiren Kayma-kam Erdinç Dolu, basın mensupları-nın kamuoyunu bil-



gilendirme görevin-deki kritik rolüne dikkat çekti. Gazetecilerin zorlu ama onurlu bir görevi ifa ettikle-rini belirten Dolu, nazik ziyaretleri için CGC Başkanı Ali Cihangir ve yöne-

tim kurulu üyele-rine teşekkür ede-rek, çalışmalarında ve meslek hayatla-rında başarılar di-ledi. Ziyaret, günün anısına çektirilen hatıra fotoğrafı ile sona erdi.

Gonca Deniz

Osmaniye'nin vazgeçilmez lezzeti: Çakıldaklı Çorba

Osmaniye mut-fağının en özel lez-zetlerinden biri olan ve yöre halkı tarafın-dan "Çakıldaklı Ek-şili" olarak da bilinen Çakıldaklı Çorba, zengin içeriği ve eşsiz aromasıyla sofralardaki yerini koruyor.

Yıllardır kuşak-tan kuşağa aktarılan geleneksel tarif,

özellikle yaz ayla-rında taze sebzelerle hazırlanarak büyük ilgi görüyor.

Dövmе, nohut, patlıcan, taze fa-sulye, biber, doma-tes ve patates gibi birçok sebzenin bir araya gelmesiyle ha-zırlanan çorba, hem doyurucu hem de besleyici özelliğiyle dikkat çekiyor. Os-

maniye'nin ödüllü yöresel lezzetleri arasında gösterilen Çakıldaklı Çorba, farklı sebzelerin uyumunu tek ka-zanda buluşturarak damaklarda unutul-maz bir tat bırakı-yor. Yöreye özgü bu lezzetin hazırlanı-şında dövmе ve no-hudun önceden ıslatılması büyük

önem taşıırken, seb-zelerin pişme sürele-rine göre eklenmesi çorbanın kıvamını ve lezzetini artırıyor. Osmaniye mutfağı-nın kültürel miras-ları arasında yer alan Çakıldaklı Çorba, yerli ve yabancı zi-yaretçilerin de ilgi-sini çekmeye devam ediyor.

Haber Bülteni



Somuncu Baba Camii'nde Örnek Eğitim Çalışması



Altı Nokta Kör-ler Derneği Osma-niye Şubesi'nin girişimleriyle ha-yata geçirilen Görme Engelliler Kur'an Kursu, görme engelli birey-lerin dini eğitimle-

rine katkı sunmaya devam ediyor. Osmaniye İl Müftülüğü ve Os-maniye Belediye-si'nin destekleriyle yürü-tülen kurs, katılım-cılardan ilgi

görüyor. Altı Nokta Kör-ler Derneği Osma-niye Şubesi tarafından başlatı-lan çalışma kapsa-mında açılan Görme Engelliler Kur'an Kursu'nda

eğitimler aralıksız sürüyor. Osmaniye İl Müftülüğü'nün eğitim desteği ve Osmaniye Belediye-si'nin ulaşım katkı-sıyla Somuncu Baba Camii'nde gerçek-leştirilen kurslarda, görme engelli kursiy-lerlere Kur'an-ı Kerim ve temel dini bilgiler eğitimi veri-liyor.

Kurs sayesinde görme engelli birey-lerin dini eğitimlere erişimi kolaylaşır-ken, kursiyerler

hem Kur'an-ı Kerim öğrenme hem de manevi gelişimle-rini destekleme im-kânı buluyor.

Yetkililer, eğitim faaliyetlerinin büyük bir özveriyle sürdürüldüğünü belirterek, projeye destek veren kurum ve görevlilere teşekkür etti.

Altı Nokta Kör-ler Derneği Osma-niye Şubesi tarafından yapılan açıklamada, Kur'an-ı Kerim öğrenmek

isteyen görme en-gelli vatandaşların kursa kayıt yaptıra-bilecekleri belirtilir-ken, eğitimlerin erişilebilir ve kapsa-yıcı bir anlayışla devam ettiği vurgu-landı.

Dernek yetkili-le-ri, "Engelleri ilim öğrenmeye engel değildir" mesajıyla tüm görme engelli bireyleri kursa katıl-maya davet etti.

Altı Nokta Körler Derneği Osmaniye Şubesi

Düziçi'nde Alternatif Ürün Sahlep İçin Çalışma



Osmaniye'nin Düziçi ilçesine bağlı Gökçayır Köyü'nde, üretici Mehmet Bedirhan Cevahir'e ait

sahlep bitkisi de-neme alanında ince-l e m e l e r d e bulunuldu. Yapılan çalışmada bitkinin

gelişim durumu, yetiştiricilik uygula-maları, bölge iklimine uyumu ve yumru verimi de-taylı şekilde değеr-lendirildi.

İncelemelerde, sahlep bitkisinin ye-tiştirme performansı ve verim potansiyeli sahada gözlemlenirken, elde edilen sonuçlar doğrultu-sunda ürünün il-

çede yaygınlaştırılabilirliği üzerine üretici ile karşılıklı görüş alışverişi yapıldı.

Yüksek katma değеrli tıbbi ve aro-matik bitkiler ara-sında yer alan sahlep, bölge tarımı için alternatif ve ekonomik değeri yüksek bir ürün olarak dikkat çekiyor. Yetkililer ve



üretici, sahlep yetiştiriciliğinin geliştirilmesi halinde Düziçi'nde yeni bir tarımsal üretim mo-

deline dönüşebile-ceğini ifade etti.

İlçe Tarım ve Orman Müdürlüğü

Osmaniye Tarımında Bilgilendirme Seferberliği

Osmaniye İl ve İlçe Tarım ve Orman Müdürlükleri tara-fından kent gene-linde başlatılan "Tarımsal Üretim Planlaması ve Yeni Destekleme Modeli" bilgilendirme ve eğitim seferberliği devam ediyor.

Bu kapsamda merkeze bağlı Endel Köyü'nde düzenle-nen köy toplantı-sında, uzman ekipler üreticilerle bir araya gelerek yeni tarım stratejisi-

nin detaylarını pay-laştı. Türkiye gene-linde tarımsal üretimde verimliliği, kaliteyi ve planla-mayı artırmak ama-cıyla Tarım ve Orman Bakanlığı tara-fından yürürlüğe konulan yeni üretim stratejileri, Osma-niye genelinde sa-haya inilerek çiftçilere aktarılıyor.

"Tarımsal Üre-tim Planlaması ve Yeni Destekleme Modeli" kapsa-mında planlanan

bilgilendirme to-plantılarının son du-rağı merkeze bağlı Endel Köyü oldu.

Uzman Ekipler Yeni Modeli Tek Tek Açıkladı

Endel Köyü'nde geniş bir katılımıla gerçekleştirilen köy toplantısında, İl ve İlçe Tarım ve Orman Müdürlüğü bünye-sinde görevli ziraat mühendisleri ve teknik uzmanlar üreticilere sunumlar yaptı. Toplantıda, toprağın yapısına,

su kaynaklarının durumuna ve bölge-nin iklimsel avantaj-larına göre hangi ürünlerin ekilmesi gerektiği konusunda hayati öneme sahip olan "Tarımsal Üre-tim Planlaması" de-taylandırıldı.

Bunun yanı sıra, çiftçilerin üretim maliyetlerini düşür-mek ve daha planlı ekim yapmalarını teşvik etmeyi amaç-layan "Yeni Destek-leme Modeli" hakkında da geniş kapsamlı bilgiler verildi. Hangi ürüne, ne kadar ve ne şe-kilde destek sağla-nacağı hususunda çiftçilerin merak etti-ği tüm sorular uzmanlar tarafından tek tek yanıtlandı.

Bilgilendirme

Seferberliği Farklı Köylerde Sürecek

Osmaniye İl ve İlçe Tarım ve Orman Müdürlüklerinden yapılan ortak açıklama-da, tarımda yeni dönemin getirdiği fırsatların tüm üreticilere ulaştırılmasının hedeflendiği vurgulandı.

Tarımsal üre-timde Osmaniye'nin potansiyelini en üst seviyeye çıkarmak için sahada aktif rol oynamaya devam edeceklerini belirten

yetkililer, önümüz-deki süreçte de farklı köy ve ilçelerde dü-zenlenecek planlı toplantılarla çiftçileri bilgilendirmeyi ke-sintisiz olarak sür-düreceklerini ifade etti. Köy sakinleri, doğrudan ayakla-rına kadar gelerek kendilerini aydınla-tan ve yeni tarım politikaları hakkında bilgi veren müdür-lük ekiplerine teşekkürlerini iletti.

İl Tarım ve Orman Müdürlüğü



"Güvenli gıda olmadan, sağlıklı beslenmek mümkün değil"



SANKO Üniversitesi Has-tanesi'nden Uzman Diyetisyen Meltem Demirci, güvenli gıda olmadan, sağlıklı beslenmenin mümkün olmadığını söyledi.

Uzm. Diyetisyen Meltem Demirci, 7 Haziran Dünya Gıda Güvenliği Günü dolay-ısıyla yaptığı açıklamada, "Sağ-lıklı beslenme, vitamin ve mineral alımı ile kronik hasta-lıklardan korunma yöntemleri sıklıkla gündeme geliyor. Ancak bu konular kadar önemli olan ve çoğu zaman göz ardı edilen bir diğer unsur da gıda güvenliğidir" dedi.

Sofralara gelen her besinin yalnızca besleyici değil, aynı zamanda güvenli olması ge-rektiğini vurgulayan Uzm. Di-yetisyen Demirci, "Çünkü bir gıdanın sağlıklı kabul edilebil-mesi için öncelikle insan sağ-lığı açısından risk oluşturulmaması gerekir" ifade-lerini kullandı.

Birleşmiş Milletler Gıda ve Tarım Örgütü (FAO) ile Dünya Sağlık Örgütü (WHO) tarafın-dan bu yıl "Gıda Güvenliği: Bilim İş Başında" temasıyla kutlanan Dünya Gıda Güven-liği Günü'nün, gıda güvenliği-nin bilimsel temellere dayandığını ve tarladan so-fraya kadar uzanan zincirin her halkasında kontrol gerektirdi-ğini vurguladığını kaydeden Uzm. Diyetisyen Demirci, "Dünya genelinde her yıl mil-yonlarca insan, önlenemez gıda kaynaklı hastalıklar nede-niyle sağlık sorunları yaşa-maktadır. Bu hastalıkların büyük bölümü basit hijyen ek-siklikleri, yanlış saklama şart-ları ve uygun olmayan pişirme yöntemleriyle ilişkilidir" diye konuştu.

Gıda güvenliğini tehdit eden başlıca riskler

Uzm. Diyetisyen Demirci gıda güvenliğini tehdit eden başlıca riskleri şöyle sıraladı: "Mikrobiyolojik etkenler, Campylobacter, Salmonella, Norovirüs ve hastalık yapıcı E. coli gibi bakteriler ve virüsler özellikle yetersiz pişirme, çap-raz bulaşma ve hijyen eksikliği ile bulaşabilir. Hijyen hataları, enfekte gıda çalışanları, yeter-siz el temizliği ve uygun olma-yan mutfak şartları, gıdaların hızlı şekilde kontamine olma-

sına neden olabilir. Çevresel bulaşanlar, Kirli su kullanımı, uygun şekilde yıkanmamış sebze ve meyveler de önemli bulaş kaynaklarıdır. Kimyasal riskler, pestisit kalıntıları, ağır metaller (Kurşun, arsenik vb.) ve mikotoksinler uzun vadede kronik hastalıklara zemin ha-zırlayabilir. Zincir hataları, soğuk zincirin kırılması ve yanlış depolama şartları, özel-likle et, süt ve deniz ürünle-rinde riskleri artırır."

FAO ve WHO tarafından desteklenen Codex Alimentarius Komisyonu'nun gıda gü-venliği açısından küresel bir referans noktası olduğu be-lirten Uzm. Diyetisyen De-mirci, "Codex; gıda hijyeni, pestisit ve veteriner ilaç kalın-tıları, katkı maddeleri ve kim-yasal bulaşanlar için bilimsel temelli sınırlar belirleyerek ül-kelerin gıda kontrol sistemle-rine rehberlik eder. Bu sayede

hem üretim süreçleri standar-dize edilir hem de tüketici sağ-lığı korunur. Ancak gıda güvenliği yalnızca üretim ve denetim süreçlerinin sorumlu-luğunda değildir. Tüketicilerin günlük yaşamda alacağı basit ama etkili önlemler de büyük önem taşır" dedi.

"Tüketicilerin Dikkatli Olması Önemli"

Uzm. Diyetisyen Demirci, tüketicilerin dikkat etmeleri gereken noktaları ise, "Güveni-lir ve denetlenen işletmelerden alışveriş yapılmalıdır. Çiğ ve pişmiş gıdalar birbirinden ayrı şekilde hazırlanmalı ve saklan-malıdır. Sebze ve meyveler tük-etim öncesi bol su ile iyice yıkanmalıdır. Et, tavuk ve balık ürünleri uygun iç sıcak-lıklarda tam olarak pişirilmeli-dir. Soğuk zincir gerektiren ürünler oda sıcaklığında uzun süre bekletilmemelidir. El hij-yeni ve mutfak temizliği rutin hale gelmelidir" şeklinde ko-nuştu. Sağlıklı beslenmenin ilk ve en önemli basamağı güvenli gıda olduğunun altını çizen Uzm. Diyetisyen Demirci, "Besin değeri ne kadar yüksek olursa olsun, güvenli olmayan bir gıda sağlık açısından ciddi riskler oluşturabilir. Güvenli gıda bir tercih değil, temel bir insan hakkıdır" diye konuştu.

Kaynak: İHA



AKDENİZ	
GÜNLÜK MAHALLİ SİYASİ GAZETE (Pazar Hariç)	
Yıl: 30	Tarih:09.06.2026 Sayı:7453
(Kuruluş: 13.03.1996)	Yayın Türü: Yerel Süreli Yayın
<u>Kurucusu:</u> Lutfi Taner DENİZ	
<u>Sahibi (Temsilci)</u> Yusuf Alptekin GÜRLER (Tereke Temsilcisi) T.C. Osmaniye 1. Sulh Hukuk Mahkemesi - 28.11.2023 tarih ve 2022/591 Esas,2023/1653 Nolu Karar)	<u>Sorumlu Yazı İşleri Müdürü</u> Ali CİHAĞIR
<u>UETS Adresi:</u> 17796-97459-47995	<u>E-Mail:</u> akdenizgazete.80@gmail.com
<u>Dağıtım</u> Ergül KARA İstiklal Mh. Atatürk Cd. 5014 Sk. No: 4/B Merkez / OSMANİYE Tel: 0 328 880 00 49	<u>Dizgi - Baskı ve Yönetim Yeri</u> AKDENİZ OFSET Tel: 0 328 813 30 60 İstiklal Mh. Dr. Sadık Ahmet Cd No: 16/A Merkez / OSMANİYE
Not: Gazetemizdeki köşe yazılarından, yazarları sorumludur.	

Tarsus'ta kaldırım işgallerine sıkı denetim



Tarsus'ta yayaların kaldırımını güvenli ve engelsiz kullanabilmesi amacıyla işgalere yönelik denetimler sürüyor. Yapılan kontrollerde kurallara uymayan 7 iş yerine idari para cezası uygulanırken, denetimlerin kent genelinde aralıksız devam edeceği bildirildi.

Tarsus Belediyesi, yayaların güvenli ve rahat bir şekilde ulaşım sağlayabilmesi amacıyla kaldırım işgallerine yönelik denetim çalışmalarını kent genelinde sürdürüyor. Makam Mevki'nden başlayan uygulamalar kapsamında ana güzergahlar ve ara sokaklarda yapılan kontrollerde, masa ve sandalyeler, ürün teşhir alanları ile yasaklı bölgelere park edilen araçlar tek tek tespit ediliyor.

Tarsus Belediyesi Zabıta Müdürlüğü ekipleri işgale

neden olan unsurlar konusunda esnaf ve vatandaşları bilgilendirirken, yasal sınırlar hakkında da uyarılarda bulundu.

Daha önce yapılan ikazlara rağmen kurallara uymayan yedi iş yerine ise idari para cezası uygulandı.

Tarsus Belediyesi tarafından kentte yaya önceliğini güçlendirmeyi hedefleyen çalışmalar kapsamında denetimlerin belirli bölgelerle sınırlı kalmayacağı, kent genelinde düzenli olarak sürdürüleceği belirtildi. Özellikle engelli bireylerin, yaş almış vatandaşların ve çocukların kaldırımını engelsiz bir şekilde kullanabilmesi amacıyla yürütülen uygulamalarla, ortak yaşam alanlarının daha erişilebilir hale getirilmesi hedefleniyor.

Kaynak: İHA

Karaçay Saklı Şelalesi Binlerce Ziyaretçiyi Ağırılıyor!



Osmaniye'nin eşsiz doğal güzellikleri arasında yer alan Karaçay Saklı Şelalesi; yemyeşil doğası, serin havası ve huzur veren atmosferiyle ziyaretçilerini kendine hayran bırakıyor. Osmaniye Belediyesi tarafından yürütülen altyapı ve çevre düzenleme çalışmalarının ardından turizme kazandırılan şelale, açıldığı günden bu yana binlerce yerli ve yabancı turisti ağırladı.

Akdeniz'in yük-

selen turizm değerlerinden biri olan Osmaniye, yeşilin ve suyun büyüleyici buluşmasına sahne olan Karaçay Saklı Şelalesi ile adından söz ettiriyor. Kentin en önemli doğal mirasları arasında gösterilen bu eşsiz alan, özellikle doğayla baş başa kalmak, şehrin stresinden uzaklaşmak ve serin bir nefes almak isteyenlerin akınuna uğruyor.

Belediyenin Dokunuşuyla Erişilebilirlik Artı
Geçmişte ula-

şımı oldukça güç olan bu doğa harikası, Osmaniye Belediyesi tarafından bölgenin doğal dokusuna zarar verilmemesi için gerçekleştirilen yol, altyapı ve çevre düzenleme çalışmalarının ardından daha konforlu ve erişilebilir bir hale getirildi. Yapılan bu düzenlemeler, şelalenin kısa sürede binlerce doğasever tarafından keşfedilmesinin önünü açtı. Suyun melodisinin kuş seslerine karıştığı, yeşilin her

tonunu barındıran bu büyüleyici vadi; hem Osmaniye halkının hem de çevre illerden gelen misafirlerin vazgeçilmez duraklarından biri konumuna yükseldi. Özellikle hafta sonlarında yoğun bir ziyaretçi trafiğinin yaşandığı şelale çevresinde vatandaşlar, yürüyüş yaparak doğanın tadını çıkarıyor ve bol bol hatıra fotoğrafı çekiyor.

Akdeniz'in Yeni Turizm Destinasyonu
Doğal ekosistemi ve bakir yapısını koruyarak konuklarına huzurlu bir kaçış noktası sunan Karaçay Saklı Şelalesi, her geçen gün katlanarak artan ziyaretçi sayısı ile Akdeniz Bölgesi'nin yüksek-



len yeni turizm destinasyonları arasında gösteriliyor. Bölge, hem günübirlik yürüyüş rotası arayanlar hem de doğa fotoğrafçılığıyla ilgilenenler için cazibe merkezi olmayı sürdürüyor. **Ziyaretçilerden Tam Not: "Mutlaka Keşfedilmeli"**
Şelalenin büyüleyici atmosferinde vakit geçiren vatandaşlar, Karaçay Saklı Şelalesi'nin el değmemiş güzelliğinden ve huzur veren yapısından derinden etkilen-

diklerini ifade ediyor. Bölgenin saklı kalmış çok özel bir manzaraya sahip olduğunu belirten gezginler, doğayla iç içe kaliteli vakit geçirmek isteyen herkesin seyahat listesine bu şelaleyi eklemesi gerektiğini vurguluyor. Ziyaretçiler, şelalenin Osmaniye'nin tanıtımı için çok büyük bir değer olduğunu ve mutlaka keşfedilmesi gereken yerlerin başında geldiğini dile getiriyor.

Kaynak: İHA

OKÜ'lü öğrenciden Ekran Bağımlılığı Araştırıldı

Osmaniye Korkut Ata Üniversitesi'nde hazırlanan bir bitirme tezinde, üniversite öğrencilerinin dizi izleme alışkanlıkları ve bağımlılık eğilimleri analiz edildi. Matematik Bölümü öğrencisi Sıla Özcan tarafından hazırlanan çalışmada, 119 öğrencinin dizi tüketim davranışları MATLAB tabanlı Bulanık Mantık Yöntemi (FIS) ile incelendi.

“gece izleme” ve “yalnızlık” faktörlerinin bağımlılık seviyesini artırdığı ortaya kondu.

119 Öğrenciyle Anket Yapıldı
Tez kapsamında Osmaniye Korkut Ata Üniversitesi'nde öğrenim gören 119 öğrenciye 13 soruluk anket uygulandı. Öğrencilerin izleme ortamı, izleme zamanı, ruh hali etkisi, içerik ısrarı ve sosyal medya etkisi gibi davranışları sayısal verilere dönüştürülerek MATLAB ortamında analiz edildi.

Gece İzleyenlerde Risk Artıyor
Tezde yer alan bulgulara göre öğrencilerin yüzde 53,8'i dizileri gece saatlerinde izliyor. Katılımcıların yüzde 84'ü ise dizileri yalnız izlemeyi tercih ediyor. Araştırma, yalnızlık ve gece pratiğinin birleştiği durumlarda bağımlılık eğiliminin belirgin şekilde yükseldiğini ortaya koydu.

Çalışmada, di-

ziyi gece saatlerinde izleyen öğrenciler arasında haftada 10 saatten fazla ekran başında kalanların oranının yüzde 7,8'e ulaştığı belirtildi. Yalnız izlemeyi tercih eden öğrencilerin yüzde 20'sinin ise yüksek veya bağımlılık seviyesinde tüketim yaptığı kaydedildi.

Dijital Platformlar Televizyonu Geride Bıraktı
Araştırmada dikkat çeken bir diğer sonuç ise dijital platform kullanımındaki yükseliş oldu. Öğrencilerin yüzde 64,7'sinin Netflix, BluTV ve Exxen gibi platformları tercih ettiği belirtilirken, televizyon üzerinden dizi izleyenlerin oranı yalnızca yüzde 3,4 olarak kaydedildi.

Yabancı dizi tüketiminde altyazılı içerik tercihinin yüzde 68,9 seviyesine ulaştığı belirtilen çalışmada, bunun öğrencilerin ekranla daha yoğun bağ kurmasına neden olduğu ifade edildi.

Aile Ortamı Ekran Süresini Düşürüyor
Araştırmada aile ile birlikte ve gündüz saatlerinde dizi izlemenin bağımlılık riskini azaltan en önemli faktörlerden biri olduğu sonucuna ulaşıldı. Aileleriyle dizi izleyen öğrencilerin büyük bölümünün düşük izleme seviyesinde kaldığı belirtilirken, gündüz izleyen öğrencilerde bağımlılık düzeyine rastlanmadığı kaydedildi.

Bulanık Mantıkla Sosyal Davranış Analizi
Çalışmada kullanılan bulanık mantık yöntemi sayesinde insan davranışlarının klasik matematiksel yöntemlerin ötesinde daha esnek biçimde modellenbildiği vurgulandı. Araştırmada geliştirilen sistemin, gelecekte medya tüketimi ve dijital bağımlılık alanındaki yapay zekâ destekli çalışmalara temel oluşturabileceği ifade edildi.

Kaynak: OKÜ



Aile Ortamı Ekran Süresini Düşürüyor
Araştırmada aile ile birlikte ve gündüz saatlerinde dizi izlemenin bağımlılık riskini azaltan en önemli faktörlerden biri olduğu sonucuna ulaşıldı. Aileleriyle dizi izleyen öğrencilerin büyük bölümünün düşük izleme seviyesinde kaldığı belirtilirken, gündüz izleyen öğrencilerde bağımlılık düzeyine rastlanmadığı kaydedildi.

Kaynak: OKÜ

CNG (SIKIŞTIRILMIŞ DOĞALGAZ) SATIN ALINACAKTIR

CNG (SIKIŞTIRILMIŞ DOĞALGAZ) ALIM İŞİ mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecektir.

İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:

İhale Kayıt Numarası (İKN)

: 2026/979179

1- İdarenin

1.1. Adı : **OSMANİYE BELEDİYE BAŞKANLIĞI FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ**
1.2. Adresi : **RAHİME HATUN MAH. MUSA ŞAHİN BLV. NO: 375 Merkez/OSMANİYE**
: 328 440 0080

1.3. Telefon numarası
1.4. İhale dokümanının görülebileceği ve indirilebileceği internet sayfası : **https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/**

2- İhalenin

2.1. Tarih ve Saati : **30.06.2026 - 10:00**

2.2. Yapılacağı (e-tekliflerin açılacağı) adres : **Osmaniye Belediyesi Zemin Kat İhale Toplantı Salonu**

3- İhale konusu mal alımının

3.1. Adı : **CNG (SIKIŞTIRILMIŞ DOĞALGAZ) ALIM İŞİ**
3.2. Niteliği, türü ve miktarı : **600.000 Sm3 CNG (Sıkıştırılmış Doğalgaz) Alım Ayrıntılı bilgiye EKAP'ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabılır.**

3.3. Yapılacağı/teslim edileceği yer : **Osmaniye Belediyesi Fen İşleri Müdürlüğü (Asfalt Şantiyesi)**

3.4. Süresi/teslim tarihi : **Sözleşmenin imzalanmasını takip eden 365 takvim günü içerisinde yüklenici teslimi gerçekleştirecektir.**

3.5. İşe başlama tarihi : **Sözleşme yürürlüğe gir. İtibaren 5 (beş) tak. Günü içinde işe başlanır**

4- Katılım ve yeterlik kriterleri:

4.1. Katılım ve yeterlik kriterlerine ilişkin istekliler tarafından e-teklif kapsamında sunulması gereken bilgi ve belgeler ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgi ve belgelere aşağıda yer verilmiştir:

4.1.1. Teklif mektubu.

4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgi ve belgeler:

4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgi ve belgeler.

4.1.2.2. Vekâleten ihaleye katılma halinde vekile ilişkin bilgi ve belgeler.

4.1.3. Geçici teminat.

4.1.4 İsteklinin iş ortaklığı olması halinde iş ortaklığı beyannamesi.

4.1.5. Yerli malı teklif edenler lehine fiyat avantajından yararlanmak isteyen istekliler tarafından sunulacak yerli malı belgesi

4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin bilgi ve belgeler ile bunların taşınması gereken kriterler:

Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin bilgi, belge veya kriter belirtilmemiştir.

4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin bilgi ve belgeler ile bunların taşınması gereken kriterler:

Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin bilgi, belge veya kriter belirtilmemiştir.

5- Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.

6- İhaleye sadece yerli istekliler katılabilir.

7- İhaleye teklif verecek olanların, EKAP hesabına giriş yaparak ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.

8-Teklifler, EKAP üzerinden teklif mektubu ile ihaleye katılım belgesi ve diğer ekler kullanılarak hazırlanacak ve e-imza ile imzalanarak ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.

9- İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde vereceklerdir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekliyle birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.

10- Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.

11- İstekliler teklif ettikleri bedelin %3'ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici teminat vereceklerdir.

12- Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.

13- Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 90 (Doksan) takvim günüdür.

14- Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.

15- Diğer hususlar: Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden Kanunun 38 inci maddesine göre açıklama istenecektir.

Çocuklar Teknolojiden Uzak, Oyunlarla Buluştu

Osmaniye'nin Kadiri ilçesine bağlı 7 Mart Mahallesi'nde düzenlenen "Geleneksel Sokak Oyunları Şenliği", renkli görüntülerle sahne oldu. 7 Mart Mahallesi Muhtarlığı tarafından bu yıl ikincisi gerçekleştirilen etkinlikte, geçmiş yılların unutulmaya yüz tutmuş sokak oyunları yeniden

canlandırıldı. Mahalle Muhtarı Ahmet Yiğit'in öncülüğünde düzenlenen şenliğe çocuklar, gençler ve yetişkinler yoğun ilgi gösterdi. Katılımcılar; sokak futbolu, voleybol, basketbol, lorci, ip atlama, bilye ve çeşitli yarışmalarla hem eğlenceli vakit geçirdi hem de eski günlerin hatıralarını yeniden yaşama fırsatı buldu. Özellikle çocukların teknoloji

bağımlılığından uzaklaşarak geleneksel oyunlarla tanışması etkinliğin dikkat çeken yönlerinden biri oldu. Şenliğin ardından açıklamada bulunan 7 Mart Mahallesi Muhtarı Ahmet Yiğit, etkinliğe destek veren ve katılım sağlayan herkese teşekkür etti. Yiğit, "Çocuklarımız hem eğlendi hem de teknoloji öncesi dönemin dostluk, paylaşım ve

hareket dolu oyunlarını tanıma fırsatı buldu. Onların mutluluğunu görmek bizleri de mutlu etti. Birlik ve beraberliğimizin en güzel örneklerinin yaşandığı bu güzel şenlikte emeği geçenlere, katılanlara ve en önemlisi çocuklarımıza teşekkür ediyoruz. Çocuklarımızın kahkahalarının mahallelerimizde daima yankılanması dileğiyle seneye yeni-

den buluşacağız" ifadelerini kullandı. Ödül töreniyle sona eren şenlik, mahalle sakinlerinden tam not alırken, sosyal dayanışma ve komşuluk kültürünün yaşatılmasına da önemli katkı sundu. Katılımcılar, organizasyonda emeği geçenlere ve başarılı çalışmalarıyla takdir toplayan Muhtar Ahmet Yiğit'e teşekkür etti.

Haber Bülteni



ÜCRETSİZ İNDİRİN
App StoreÜCRETSİZ İNDİRİN
Google Play

FACEBOOK



FACEBOOK



TWITTER



INSTAGRAM



YOUTUBE

www.akdenizgazetesi.com



TBMM Dışişleri Komisyonu Oktay: "NATO'nun hava polisliğinde liderliği almış durumdayız"



Türkiye Büyük Millet Meclisi (TBMM) Dışişleri Komisyonu Başkanı ve AK Parti Ankara Milletvekili Fuat Oktay, Estonya'da Tallinn Büyükelçiliği'nde yaptığı açıklamada, "NATO'nun hava polisliğinde aslında şu anda yine bir liderliği almış durumdayız. Gönüllüler koalisyonu var, orada da yine özellikle deniz boyutunda komutayı alma durumundayız. Aynı zamanda NATO Kosova Gücü'nde (KFOR) ikinci defa komutayı almış durumdayız" dedi.

Türkiye Büyük Millet Meclisi (TBMM) Dışişleri Komisyonu Başkanı ve AK Parti Ankara Milletvekili Fuat Oktay Estonya'ya geldi. Oktay, Tallinn Büyükelçiliği'nin TBMM heyeti onuruna vermiş olduğu davete katıldı. Büyükelçi Başak Türkoğlu ve Büyükelçilik personeli tarafından yapılan brifingde önemli değerlendirme ve istişarelerde bulundular.

Fuat Oktay büyükelçilikte yaptığı açıklamada, "Biz Türkiye Büyük Millet Meclisi Dışişleri Komisyonu olarak bugün Estonya'dayız. Hem Estonya'yla ikili görüşmeler çerçevesinde hem de Baltık ülkeleriyle dörtlü zirvemiz var. Dördüncü toplantımızı yapacağız, o çerçevede bugün Tallinn'deyiz. İkili görüşmeler boyutunda Estonya'yla ilişkilerimiz aslında her alanda son derece pozitif ilişkilerimiz var bizim. Bu ilişkiler gelişerek de devam ediyor. Gerek ekonomik anlamda gerekse diğer tüm alanlarda; savunma sana-

yii başta olmak üzere. 600 milyon doları aşan bir ticaret hacmimiz var. Ve aynı şekilde yine özellikle son iki yılda savunma sanayii alanında da yoğun ikili ilişkiler var. Özellikle kara araçlarıyla alakalı anlaşmalar imzalanmış durumda" dedi.

"Devlet başkanları nezdinde de bakanlıklar nezdinde yoğun iş birlikleri var"

Estonya'da savunma sanayiiindeki bir Türk firmasının 300 milyon dolara yakın bir yatırımının söz konusu olduğuna değinen Oktay, "Orada da nihai karar alındı, açıklandı da zaten ARCA diye bir Türk firmasının. Dolayısıyla onun da bir an önce başlaması ve 2028'de tamamlanmasıyla ilgili çalışmalar var. Ümit ediyoruz bu faaliyetler, bu gelişmeler, görüşmeler bütün yoğunluğuyla devam eder. Gerek Savunma Sanayii Başkanlığı ve buradaki muhatapları gerekse iki savunma bakanları arasında yoğun görüşmeler devam ediyor. Onun ötesinde zaten devlet başkanları nezdinde de yakın iş birlikleri, hükümetlerimiz nezdinde, ilgili bakanlıklar nezdinde yoğun iş birlikleri var. Biz de parlamenter diplomasiyi burada değerlendirmek, kullanmak istiyoruz" diye konuştu.

"Türkiye'den beklentiler çok daha yoğunlaşmış durumda"

Estonya'nın da içinde bulunduğu Baltık ülkelerinin önemine vurgu yapan Fuat Oktay, "Özellikle transatlantikteki sorundan sonra, Rusya-Ukrayna savaşıyla birlikte

Rusya'nın kendilerine tehdit oluşturduğu izlenimi ve endişesi, öncesinde NATO şemsiyesi altında özellikle ABD'den beklentiler... Buradaki transatlantikte yaşanan sorunlar sonrası ABD'den beklentiler ama orada da yine ABD'nin kendi içerisinde de zaten bununla ilgili endişelerinin yoğun olduğunu biliyoruz. Farklı bir panik havasının olduğunu biliyoruz. Dolayısıyla böyle olunca Türkiye'den beklentiler çok daha yoğunlaşmış durumda. Bu çerçevede de biz dörtlü bir zirveyi süreklilik arz edecek şekilde devam ettiriyoruz. Birincisini Türkiye'de yapmıştık, ikincisini yine Polonya'da gerçekleştirmiştiğimiz, üçüncüsünü Riga'da ve dördüncüsünü de burada gerçekleştireceğiz. Pazartesi ikili görüşmelerimiz olacak Estonya'yla. Salı günü de aynı şekilde dörtlü zirveyi Litvanya, Letonya, Estonya ve Türkiye arasında gerçekleştireceğiz"

"Türkiye olarak üzerimize düşeni yapıyoruz"

Zirvede görüşülmesi planlanan konulara ilişkin konuşan TBMM Dışişleri Komisyonu Başkanı Fuat Oktay, "Orada da tabii ki öncelikli konulara baktığımızda, yine Rusya'dan kaynaklanan bir güvenlik endişesi Baltık ülkelerinin önceliği. Türkiye olarak bizim yaklaşımımız da aslında her iki tarafla da konuşan bir ülkeyiz biz.

Her iki tarafta da güven tesis etmiş bir ülkeyiz. Yani Rusya'yla da konuşan, Rusya-Ukrayna krizine baktığımızda

Ukrayna'yla da konuşan ama Baltık ülkeleri, AB'yle ve Amerika'yla da rahat konuşabilen bir ülke olarak burada özellikle diplomasinin ön plana çıktığı, güvenlik endişelerinin özellikle Rusya-Ukrayna arasındaki sorunların çözümüyle daha da sağlıklı bir geleceğe taşınması noktasında Türkiye olarak üzerimize düşeni hem yapıyoruz hem de ilgili taraflarla da zaten bunu özellikle görüşüyor, değerlendiriyoruz; 'nasıl işbirlikleri olabilir?' diye. NATO çerçevesinde zaten müttefikiz bu üç ülkeyle de. Ama bu müttefiklik ilişkisini biz sadece güvenlik boyutunda değil, tüm alanlarda değerlendirmek, yaymak istiyoruz" şeklinde konuştu.

"NATO müttefikleri arasında ciddi bir kırılma söz konusu"

Türkiye'de Temmuz ayında düzenlenecek olan NATO Zirvesi'ne değinen Oktay, "Bir NATO Zirvesi var tabii Türkiye'de 7-8 Temmuz'da. Dolayısıyla burada yine salı günü görüşmelerimizin bir bölümü NATO zirvesiyle ilgili beklentiler boyutu olacak. Orada da NATO zirvesinde beklenen zaten Türkiye olarak da ev sahibiyiz. Ve savunma alanındaki şu anda özellikle hem yeteneklerin hem kabiliyetlerin geliştirilmesi, savunma harcamalarının artırılmasıyla alakalı bir önceki Vilnius toplantısında alınan yüzde 5'e çıkma çerçevesinde bunun nasıl olabileceğiyle alakalı bir altyapının oluşturulması... Ama hepsinin ötesinde İran kriziyle başlayan, İran'daki savaşıyla başlayan özellikle NATO müttefikleri arasında, ABD ve Avrupa'daki müttefiklere baktığımızda ciddi bir kırılma söz konusu. Türkiye'deki zirve bu anlamda kritik bir dönüm noktasını teşkil edecek, öyle gözüküyor" dedi.

Estonya'da NATO Zirvesi'nin ön görüşmelerini, ön değerlendirmelerini yapacaklarını kaydeden Oktay, "Zaten yine NATO Zirvesi çerçevesinde liderler zirvesi ama yanında da bir savunma sanayii forumu olacak, oraya katılım-

larını da isteyeceğiz. Ama NATO PA çerçevesinde yine parlamenter boyutu da olacak bunun İstanbul'da. Tüm boyutlarda gerek Baltık ülkeleri gerekse diğer tüm ilgili muhataplarımızın yoğun şekilde katılımlarını arzu ediyoruz, bu da gündemde olacak" diye konuştu.

"Uluslararası düzenin neredeyse artık yok olduğu bir boyuttayız"

Dünya'nın uluslararası hukukun yok olduğu bir dönemde olduğunu söyleyen Fuat Oktay, "Güvenin tamamen yok olduğu bir dönem deyiz. Krizlerin, çatışmaların yoğun olduğu bir dönemdeyiz. Böyle bir dönemde aslında bir anlamda da herkesin dile getirdiği uluslararası düzenin neredeyse artık yok olduğu bir boyuttayız. Burada da yeni bir dünya düzeninin arayışıyla alakalı Türkiye olarak da, Dışişleri Komisyonu boyutunda bizler de gittiğimiz yerlerde aynı konuyu dile getiriyoruz.

Yeni bir sistem kurulurken bu yeni sistemin kutup başlarından birisi olma hedefi var diyoruz Türkiye'nin. Ama aslında Türkiye halihazırda kutup başıdır. Dolayısıyla burada yeni sistemin ilkeleri nasıl olmalı, yeni sistem nasıl olmalı; yani mevcut sistemin bir revizyonu çerçevesinde mi yoksa çok daha radikal bir değişim, dönüşüm mü? Bunu da yine parlamenter diplomasi boyutunda muhataplarımızla tartışıyor, değerlendiriyor olacağız salı günü" ifadelerini kullandı.

"KFOR'da ikinci defa komutayı almış durumdayız"

Estonya'nın CyberExer siber güvenlik şirketini ziyaret edeceklerini belirten Oktay, "Sonrasında da yine salı günü dış istihbarat biriminin bir brifingi var güvenlik boyutunda. Onun brifingini alacağız. Orada güvenlik çerçevesindeki değerlendirmelerimiz olacak. Dolayısıyla çok geniş güvenlik boyutu ön plana çıkıyor olsa da, biz özellikle ekonomik ve diğer boyutları da ön plana çıkarma arzusun dayız. Türkiye olarak da yine

bölgede, bu krizler çerçevesinde 'Hava Polisliği' diye ifade ettiğimiz NATO'nun hava polisliğinde aslında şu anda yine bir liderliği almış durumdayız. Gönüllüler koalisyonu var, orada da yine özellikle deniz boyutunda komutayı alma durumundayız. Aynı zamanda NATO Kosova Gücü'nde (KFOR) ikinci defa komutayı almış durumdayız. F-16'lar dâhil 2026'da Estonya'da, AWACS'lar dahil yine bölgede görevlendirmiş durumdayız. 2027'de yine bu görevlendirme Romanya boyutunda da devam edecek. Dolayısıyla ilişkiler çok boyutlu. Tüm bunları gerek ikili ilişkiler çerçevesinde gerekse dörtlü ilişkilerde pazartesi ve salı günü tüm boyutlarıyla değerlendiriyor olacağız. Zaten gerekli görüşmelerden sonra da yine sonuçlara ilişkin değerlendirmelerimizi yaparız" şeklinde konuştu.

TBMM Dışişleri Komisyonu Başkanı Fuat Oktay Başkanlığındaki heyette; AK Parti İstanbul Milletvekili Seda Gören, CHP İstanbul Milletvekili Oğuz Kaan Salıcı ve MHP Kayseri Milletvekili İsmail Özdemir yer aldı.

Estonya'daki ilk 4'lü buluşma akşam çalışma yemeğinde gerçekleşecek

TBMM Dışişleri Komisyonu Heyeti bugün Estonya Dışişleri Komisyonu ile heyetler arası görüşmeler gerçekleştirecek. CyberExer adlı siber güvenlik şirketi ziyaret edilecek. Aynı günün akşamında Türkiye- Baltık Ülkeleri (Estonya - Letonya - Litvanya) Parlamentoları Dışişleri Komisyonları Heyetleri toplu olarak ilk çalışma yemeğinde bir araya gelecek.

"Türkiye - Baltık Ülkeleri Parlamentoları Dışişleri Komisyonları 4.ncü Toplantısı" yarın yapılacak

Heyet yarın "Estonya Dış İstihbarat Biriminin" güvenlik boyutunda yapacağı bilgilendirme katılacak ve "Türkiye ve Baltık Ülkeleri Parlamentoları Dışişleri Komisyonları 4.ncü Toplantısı" gerçekleştirilecek.

Kaynak: İHA



Aba Güreşi Türkiye Şampiyonası'ndan 7 Madalya!



Gaziantep'te düzenlenen Okul Sporları Aba Güreşi Türkiye Şampiyonası'nda mindere çıkan Osmaniye sporcuları, organizasyona adeta damga vurdu. Zorlu rakiplerini tek tek dize getiren genç güreşçiler, 3 altın, 2 gümüş ve 2 bronz olmak üzere toplamda 7 madalya kazanarak memleketlerine büyük bir gururla döndü.

Türkiye Geleneksel Güreşler Federasyonu'nun faaliyet programında yer alan ve 4-7 Haziran 2026 tarihleri arasında Gaziantep'te gerçekleştirilen Okul Sporları Aba Güreşi

Türkiye Şampiyonası, Osmaniye sporcularının gövde gösterisine sahne oldu. Türkiye'nin dört bir yanından gelen en yetenekli sporcuların kıyasıya mücadele ettiği şampiyonada Osmaniye'yi temsil eden güreşçiler, sergiledikleri üstün performansı ile izleyicilerden büyük alkış aldı.

3 Altın Madalya ile Kürsünün Zirvesindeyiz Şampiyonada teknik üstünlükleri ve güçlü oyunlarıyla rakiplerine şans tanımayan Osmaniye'li güreşçiler, 3 farklı kategoride Türkiye

Şampiyonluğu elde ederek altın madalyayı boyunlarına taktı.

Gaziantep'te düzenlenen dev organizasyonda madalya kürsüsüne çıkan Osmaniye sporcularının gurur tablosu şu şekilde oluştu:

Altın Madalya (Türkiye Şampiyonu): Muhammed Ali Uyduran Altın Madalya (Türkiye Şampiyonu): Niyazi Efe KoçAltın Madalya (Türkiye Şampiyonu): İbrahim Çolak

Gümüş Madalya (Türkiye İkincisi): Ali Aslan Çiftçi Gümüş Madalya

(Türkiye İkincisi): Mehmet Gök Bronz Madalya (Türkiye Üçüncüsü): Efe Muhammet ÇelikBronz Madalya (Türkiye Üçüncüsü): Berat Songur Ata Sporunda Osmaniye Markası Tescillendi

Toplamda 7 madalya ile şampiyonayı tamamlayan genç sporcular, Osmaniye'nin geleneksel aba güreşindeki ekolünü ve köklü başarısını ulusal arenada bir kez daha en üst perdeden kanıtlamış oldu.

Elde edilen başarı ve önemli başarının ardından spor camiasından tebrik mesajları gecikmedi. Yapılan ortak açıklamada, "Gaziantep'te şehrimizin adını gururla duyuran ve madalyaları toplayan tüm sporcularımıza yürekten kutluyoruz. Bu büyük başarıda gesini gündüzüne



katarak emek veren fedakâr antrenörlerimizi, evlatlarını spora yönlendirerek her an arkalarında duran kıymetli ailelerini ve bu süreçte emeği geçen tüm destekçilerimizi tebrik ediyoruz. Şampiyon sporcularımıza gelecekte katılacakları ulusal ve uluslararası tüm müsabakalarda başarılar diliyoruz. " ifadelerine yer verildi.

Geleceğin başpehlivan adayları olan Osmaniye gençlerin, kente dönüşlerinde coş-

kulu bir törenle karşılanması bekleniyor.

M.Ali Ulugöl

Kırıkhan'da otomobil yangını

Hatay'da seyir halindeyken motor kısmı alevlere teslim olan otomobilde çıkan yangın söndürüldü.

Yangın; Kırıkhan ilçesinde Saylak Mahallesi'nde yaşandı. Seyir halindeki otomobilin motor kısmı alevlere teslim oldu. Yangını fark eden sürücü durumu itfaiye ekiplerine bildirdi. Yangın, itfaiye ekipleri-



nin hızlı müdahalesiyle can kaybı ve yaralanma yaşanmadan kısa sürede kontrol altına alındı. Yangında araçta hasar oluştu.

Kaynak: İHA

BİNA TADİLATI YAPTIRILACAKTIR

OSMANİYE EĞİTİM VE ARAŞTIRMA HASTANESİ FTR VE PSİKİYATRİ SERVİSİ TADİLATI YAPIM İŞİ yapım işi 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır. İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:

İhale Kayıt Numarası (İKN)

: 2026/980992

1- İdarenin

1.1. Adı

: OSMANİYE İL SAĞLIK MÜDÜRLÜĞÜ

OSMANİYE EĞİTİM VE ARAŞTIRMA

HASTANESİ BAŞHEKİMLİĞİ

: MERKEZ/OSMANİYE OSMANİYE MERKEZ

/OSMANİYE

: 03288168401

1.2. Adresi

1.3. Telefon numarası

1.4. İhale dokümanının görülebileceği ve indirilebileceği internet sayfası

: https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/

2- İhalenin

2.1. Tarih ve Saati

: 16.06.2026 - 14:00

2.2. Yapılacağı (e-tekliflerin açılacağı) adres

: Osmaniye Eğitim ve Araştırma Hastanesi Baş

hekimlik Toplantı Salonu

3- İhale konusu yapım işinin

3.1. Adı

: OSMANİYE EĞİTİM VE ARAŞTIRMA

HASTANESİ FTR VE PSİKİYATRİ SERVİSİ

TADİLATI YAPIM İŞİ

: 1 KISIM OSMANİYE EĞİTİM VE ARAŞTIRMA

HASTANESİ FTR VE PSİKİYATRİ SERVİSİ

TADİLATI YAPIM İŞİ

Ayrıntılı bilgiye EKAP'ta yer alan ihale

dokümanı içinde bulunan idari şartnameden

ulaşılabilir.

: OSMANİYE EĞİTİM VE ARAŞTIRMA

HASTANESİ

: Yer tesliminden itibaren 60 (Altmış) takvim

günüdür.

: Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 7

gün içinde yer teslimi yapılarak işe

başlanacaktır.

4- Katılım ve yeterlik kriterleri:

4.1. Katılım ve yeterlik kriterlerine ilişkin istekliler tarafından e-teklif kapsamında sunulması gereken bilgi ve belgeler ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgi ve belgelere aşağıda yer verilmiştir:

4.1.1. Teklif mektubu.

4.1.2. Teklif vermeye yetkili olunduğunu gösteren bilgi ve belgeler:

4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgi ve belgeler.

4.1.2.2. Vekâleten ihaleye katılma halinde vekile ilişkin bilgi ve belgeler.

4.1.3. Geçici teminat.

4.1.4 İsteklinin iş ortaklığı olması halinde iş ortaklığı beyannamesi.

4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin bilgi ve belgeler ile bunların taşınması gereken kriterler:

4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin bilgi ve belgeler ile bunların taşınması gereken kriterler:

4.3.1. Son on beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında taahhüt edilen ve teklif edilen bedelin % 50 oranından az olmamak üzere ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş deneyimini gösteren belgeler.

4.3.1.1. Tüzel kişi tarafından iş deneyimini göstermek üzere kullanılan belgenin, tüzel kişinin yarısından fazla hissesine sahip ve 4734 sayılı Kanuna göre yapılacak ihalelere ilişkin sözleşmelerin yürütülmesi konusunda temsile ve yönetime yetkili olan ortağına ait olması halinde, ticaret ve sanayi odası/ticaret odası bünyesinde bulunan ticaret sicili müdürlükleri veya yeminli mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartların korunduğunu gösteren, e-forma uygun belgenin kullanılması zorunludur.

4.3.1.2. 4734 sayılı Kanun kapsamındaki idarelere taahhüt edilenler dışında yurt dışında gerçekleştirilen işlerden elde edilen iş deneyiminin 13/1/2011 tarihli ve 6102 sayılı Türk Ticaret Kanununun 195 inci maddesinin ikinci fıkrası gereğince pay çoğunluğuna dayanarak kurulan şirketler topluluğu ilişkisi içinde kullanılması halinde bu hukuki ilişkiyi ve bu ilişkinin süresini tevsik eden belgelerin sunulması zorunludur.

4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler ve benzer işe denk sayılacak mühendislik ve mimarlık bölümleri:

4.4.1. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:

Yapım işlerinde benzer iş grupları listesinde yer alan BIII grubu işler

4.4.2. Bu ihalede benzer işe denk sayılacak mühendislik ve mimarlık bölümleri:

İnşaat Mühendisliği

5- Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.

6- İhale yerli ve yabancı tüm isteklilere açıktır.

İhale yerli ve yabancı tüm isteklilere açık olup Kamu İhale Kurumu tarafından belirlenen esaslar çerçevesinde yerli istekliler lehine % 15 oranında fiyat avantajı uygulanacaktır.

7- İhaleye teklif verecek olanların, EKAP hesabına giriş yaparak ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.

8-Teklifler, EKAP üzerinden teklif mektubu ile ihaleye katılım belgesi ve diğer ekler kullanılarak hazırlanacak ve e-imza ile imzalanarak ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.

9- İstekliler tekliflerini, anahtar teslimi götürü bedel üzerinden vereceklerdir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekliyle anahtar teslimi götürü bedel sözleşme imzalanacaktır.

10- Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.

11- İstekliler teklif ettikleri bedelin %3'ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici teminat vereceklerdir.

12- Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.

13- Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 90 (Doksan) takvim günüdür.

14- Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.

15- Diğer hususlar:

İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (N) : 1

Sınır değerın altında teklif sunan isteklilerin teklifleri açıklama istenilmeksizin reddedilecektir.

Resmi İlanlar www.ilan.gov.tr/de

Basın İLN02482635

Sosyal Hizmet Merkezinde Doğum Günü Sevinci



Osmaniye Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü, deprem felaketinde hem anesini hem de babasını kaybeden bir çocuğun doğum gününü kutladı. Sosyal Hizmet Merkezi'nde

düzenlenen sürpriz kutlama, duygusal anlara sahne oldu. Sosyal Hizmet Merkezi Müdürlüğü, asrın felaketi olarak nitelendirilen depremlerde anne ve baba sevgisinden

mahrum kalan çocukları bir an olsun yalnız bırakmıyor.

Kurum bünyesinde özel olarak çalışmalarını sürdüren Ebeveyn Kaybı Yaşamış Çocuk Birimi uzmanları, depremzede bir çocuğun daha yüzünü güldürmek için anlamlı bir organizasyon tertip etti.

Mutluluğuna Tüm Kurum Ortak Oldu

Depremde anne ve babasını kaybederek derin bir keder yaşayan talihsiz çocuk için Sosyal Hizmet Merkezi binasında gizlice bir doğum günü kutlaması hazırlandı. Kendisi için hazırlanan yaş pastayı karşısında gören ve mumları üflerken büyük bir şaşkınlık ile mutluluk yaşayan çocuğun sevinci, salondaki tüm uzman personeli ve katılımcıları duygulandırdı. Bu anlamlı günde evladımızın mutluluğuna ortak olan sosyal hizmet uzmanları, hazırladıkları çeşitli hediyeler ve aktivitelerle ona unutulmaz ve neşeli anlar yaşattı. "Sevgi, Güven ve Umutla Geleceğe Yürüyecekler"

Gerçekleştirilen etkinliğin ardından kurum tarafından yapılan açıklamada, çocukların psikososyal gelişimlerinin ve mutluluklarının her şeyden önde geldiği vurgulandı. Devletin şefkat elinin her daim çocukların üzerinde olacağı belirtilen açıklamada şu ifadelerle yer verildi: "Depremde anne ve babasını kaybeden kıymetli evladımızın yeni yaşını sevgiyle kucakladık. Çocuklarımızın her zaman, her koşulda yanında olmaya kararlılıkla

devam ediyoruz. Onların sevgi, güven, huzur ve umutla geleceğe emin adımlarla yürümeleri için sadadaki ve kurum içindeki tüm çalışmalarımızı titizlikle sürdürüyoruz. Kıymetli evladımıza sağlıklı, mutlu, huzurlu ve başarılarla dolu upuzun nice yaşlar diliyoruz."

Osmaniye Sosyal Hizmet Merkezi Müdürlüğü yetkilileri, ebeveyn kaybı yaşamış tüm çocukların eğitimden sosyal hayata kadar her alanda desteklenmesi adına benzer etkinliklerin ve birebir takipli psikososyal destek programlarının aralıksız devam edeceğini bildirdi.

Gonca Deniz

Engelli Vatandaşların Talepleri İlk Ağızdan Dinlendi

Osmaniye Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürü Tolga Nacar, Kadirli Engelli Koordinasyon Merkezini ziyaret etti.

Merkezde eğitim gören ve hizmet alan engelli vatandaşlarla samimi bir ortamda buluşan Nacar, bireylerin talep ve ihtiyaçlarını yerinde inceledi.

Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü, il genelinde dezavantajlı gruplara yönelik sürdürdüğü "yerinde yönetim ve vatandaş odaklı hizmet" anlayışı kapsamında Kadirli ilçesinde önemli bir ziyaret gerçekleştirdi.

İl Müdürü Tolga Nacar ve İl Müdür Yardımcısı Fatih Gün, ilçede faaliyet gösteren Kadirli Engelli Koordinasyon Merkezini ziyaret

ederek anlamlı bir buluşmaya imza attı.

Talepler ve İhtiyaçlar Tek Tek Dinlendi

Merkez binasında gerçekleştirilen ziyarette, engelli vatandaşların hal ve hatırlarını sorarak yakın ilgi gösteren İl Müdürü Tolga Nacar ve İl Müdür Yardımcısı Fatih Gün, bireylerle uzun süre samimi sohbetler gerçekleştirdi.

Özel gereksinimli vatandaşların ve ailelerinin ilettiği talep, ihtiyaç, görüş ve önerileri tek tek not alan il müdürlüğü kurumdayla Kadirli ilçesinde sunulan mevcut hizmetlerin kalitesi ve etkinliğine ilişkin de detaylı değerlendirmelerde bulundu.

"Yaşam Kalitelerini Artırmak En Büyük Önceliğimiz"

Engelli bireylerin sosyal hayata tam en-

tegrasyonu ve yaşam kalitelerinin artırılmasına yönelik çalışmaların önemine dikkat çekilen ziyarette, devletin şefkat elinin her zaman vatandaşların yanında olduğu vurgulandı. İl Müdürü Tolga Nacar, kurum olarak

engelli bireylerin hayatını kolaylaştıracak her türlü projeye destek vermeye devam edeceklerini belirterek, onların huzuru ve refahı için her zaman yanlarında olmayı sürdüreceğini ifade etti. Ziyaret, merkez

sakinlerinin sunulan hizmetlerden duydukları memnuniyeti dile getirmesi ve çekilen hatıra fotoğraflarının ardından sona erdi.

Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü

